
 

 Код 

 Форма по ОКПО 52289777 

 

 Номер  

документа 
Дата  

            Приказ  212-ОД 05.12.2016 

 

«Об утверждении коррупциогенных карт» 

 

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  Устава МБОУ СШ № 1, в целях повышения 

эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования, 

с учетом мнения трудового коллектива 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить коррупциогенную карту коррупционных рисков. 

2. Утвердить коррупциогенных карт рабочего места руководителя МБОУ 

СШ № 1 

3. Учителю информатики, Темниковой Н.В выставить коррупциогенную 

карту рабочего места руководителя на сайт МБОУ СШ № 1 в раздел 

«Антикоррупция» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  В.М. Ткаченко 

 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя школа № 1 имени В.И. Сурикова»  
 

Россия, 660005, г. Красноярск, ул. Краснодарская , д. 7б  Телефон: (391)224-29-84, факс: (391)224-29-84  

E-mail: school1_krsk@mail.ru, www.school1-krsk.ru, ИНН/КПП 2465040955/246501001 ОГРН 1022402485423 

mailto:school1_krsk@mail.ru
http://www.school1-krsk.ru/

